
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
26 
25 
12 

8 

Nome 
G. SOUZA 
J. RAFAEL 
J. SILVA 
M. YUKIO 

Classe 
F4 - JR 
F4 - JR 
F4 - JR 
F4 - JR 

Voltas 
19 
19 
19 
19 

Diff 

2.825 
3.438 
3.734 

Total Tempo 
12:56.450 
12:59.275 
12:59.888 
13:00.184 

Melhor Tempo 
40.441 
40.407 
40.447 
40.389 

PILOTO 
GABRIELLE SOUZA 
JOAQUIM RAFAEL 
JULIANA SILVA 
MARCELO YUKIO  

Classificado por voltas

Impresso: 24/02/2024 10:04:38 

W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R 

Cronometrista: Kenned Rodrigues 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

Margem da Vitoria 

2.825 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

40.389 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

8 - M. YUKIO 

 

1ª Etapa CKDF 2024 

Corrida 

1ª - F4 - JUNIOR 

Corrida (19 Voltas) iniciado em 9:47:09 

Guara - DF 0,000 Km 

24/02/2024 09:40 


